
 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH

    =  Linientaxi – es wird ein Kleinbus / PKW mit Rohde-Schild eingesetzt

Linie 5506 
Eutin, ZOB / Bahnhof – Sielbeck – Krummsee – Malente, Bahnhof

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5506 Montag-Freitag
Fahrtnummer 603 605 605 661 607 611 613
Besonderheiten  ST  FT ST  FT  ST  ST  ST
Eutin, ZOB / Bahnhof  ab 5:45 7:56 11:33 13:33
Eutin, Holstenstraße 5:50 8:01 11:38 13:38
Eutin, Fissaubrück 5:51 8:02 11:39 13:39
Fissau, Fünf Linden 5:55 8:06 11:43 13:43
Fissau, Mörken 5:56 8:07 11:44 13:44
Fissau, Kalkhüttenweg 5:57 8:08 11:45 13:45
Schönborn, Ort 5:59 8:10 11:47 13:47
Sielbeck, Zum Ukleisee 6:01 8:12 11:49 13:49
Sielbeck, Nord 6:02 8:13 11:50 13:50
Hängebargshorst 6:03 8:14 11:51 13:51
Krummsee, Bruhnskoppler Weg 6:04 6:52 6:52 8:15 11:52 13:52
Krummsee, Fasanenweg 6:05 6:53 6:53 8:16 11:53 13:24 13:53
Krummsee, Hermann-Möller-Weg 6:06 6:54 6:54 8:17 11:54 13:25 13:54
Malente, Holsteinische Schweiz 6:08 6:56 6:56 8:19 11:56 13:27 13:56
Malente, Bildungsstätte 6:09 6:57 6:57 8:20 11:57 13:28 13:57
Malente, Eichkamp 6:10 6:58 6:58 8:21 11:58 13:29 13:58
Malente, Schützenhof 6:11 6:59 6:59 8:22 11:59 13:30 13:59
Malente, Jägerberg 6:12 7:00 7:00 8:23 12:00 13:31 14:00
Malente, Gemeinschaftsschule I I I I I 13:32 I
Malente, Markt 6:13 7:01 7:01 8:24 12:01 14:01
Malente, Bahnhof  an 6:15 7:03 7:03 8:26 12:03 14:03

Linie 5506 Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 7721
Besonderheiten ALFA
Krummsee, Fasanenweg  ab 9:37
Krummsee, Hermann-Möller-Weg 9:38
Malente, Holsteinische Schweiz 9:40
Malente, Bildungsstätte 9:41
Malente, Eichkamp 9:42
Malente, Schützenhof 9:43
Malente, Jägerberg 9:44
Malente, Markt 9:46
Malente, Bahnhof  an 9:48



Linie 5506 
Malente, Bahnhof – Krummsee –  Sielbeck – Eutin, ZOB / Bahnhof

R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r

ALFA-Bus = Anrufl inienfahrt – bitte bis spätestens 60 Minuten vor 
der Abfahrtszeit telefonisch bestellen unter T 0800.2532 2532 
(0800.ALFA ALFA) Hinweis: Die angegebenen Abfahrtszeiten 
können sich aus betrieblichen Gründen um wenige Minuten 
verzögern. Anschlüsse werden garantiert.

Linie 5506 Montag-Freitag
Fahrtnummer 602 662 604 606 608 610
Besonderheiten  FT ALFA  ST  ST  ST
Malente, Bahnhof  ab 6:23 7:23 9:22 15:01 15:53 17:35
Malente, Markt 6:25 7:25 9:24 15:03 15:55 17:37
Malente, Gemeinschaftsschule I I I 15:05 I I
Malente, Jägerberg 6:27 7:27 9:26 15:07 15:57 17:39
Malente, Schützenhof 6:28 7:28 9:27 15:08 15:58 17:40
Malente, Eichkamp 6:29 7:29 9:28 15:09 15:59 17:41
Malente, Bildungsstätte 6:30 7:30 9:29 15:10 16:00 17:42
Malente, Holsteinische Schweiz 6:31 7:31 9:30 15:11 16:01 17:43
Krummsee, Hermann-Möller-Weg 6:32 7:32 9:31 15:12 16:02 17:44
Krummsee, Fasanenweg 6:33 7:33 9:32 15:13 16:03 17:45
Krummsee, Bruhnskoppler Weg 6:34 7:34 9:33 15:14 16:04 17:46
Hängebargshorst 6:35 7:35 9:34 15:15 16:05 17:47
Sielbeck, Nord 6:37 7:37 9:36 15:17 16:07 17:49
Sielbeck, Zum Ukleisee 6:38 7:38 9:37 15:18 16:08 17:50
Schönborn, Ort 6:40 7:40 9:39 15:20 16:10 17:52
Fissau, Kalkhüttenweg 6:42 7:42 9:41 15:22 16:12 17:54
Fissau, Mörken 6:43 7:43 9:42 15:23 16:13 17:55
Fissau, Fünf Linden 6:44 7:44 9:43 15:24 16:14 17:56
Eutin, Fissaubrück 6:46 7:46 9:45 15:26 16:16 17:58
Eutin, Holstenstraße 6:47 7:47 9:46 15:27 16:17 17:59
Eutin, Vossplatz 6:48 7:48 9:47 15:28 16:18 18:00
Eutin, ZOB/Bahnhof  an 6:53 7:53 9:52 15:30 16:23 18:05

Linie 5506 Samstag, Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 7724
Besonderheiten ALFA
Malente, Bahnhof  ab 13:30
Malente, Markt 13:32
Malente, Jägerberg 13:34
Malente, Schützenhof 13:35
Malente, Eichkamp 13:36
Malente, Bildungsstätte 13:37
Malente, Holsteinische Schweiz 13:38
Krummsee, Hermann-Möller-Weg 13:39
Krummsee, Fasanenweg  an 13:40

 = Einsatz eines Niederfl urbusses, wenn betrieblich möglich
FT = nur an Ferientagen in SH
ST = nur an Schultagen in SH




